
Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

1 

 

Příloha č. 2 ZD 

 

  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

Zadavatel: Nemocnice Nymburk, s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
Mgr. Nela Gvoždiáková, jednatelka 

IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886 
 

Název zakázky: 
  

 

DNS03-11 Opravy a rekonstrukce prostor ubytovacího zázemí ve 4.NP pavilonu A 
Nemocnice Nymburk s.r.o. 

 
 Evidenční číslo: DNS03-VZ11/2021 

 

 

Stavební řešení: 
 

Stávající stav: 
Stávající lékařské pokoje jsou v nevyhovujícím technickém stavu: odpadávající omítky, zatékání 
střešním pláštěm, netěsná střešní okna, podlahové krytiny prošlapané, dveře zkřížené vlivem 
zkroucených zárubní, koupelny v technicky nevyhovujícím stavu, odpadávající keramické obklady, sítě 
rozvedené po ostění,    

 
Objekt bude po dokončení stavebních prací užíván jako prostory ubytovacího zázemí zaměstnanců 
Nemocnice Nymburk. 

  
 
 
Konstrukční a materiálové řešení: 
 
Nové zázemí a m. č. 420,421,422 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

2 

 

přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků, montáž 
baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ, montáž ventilů pro zařizovací předměty; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;   
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů – pro napojení nového lemování a 
oplechování, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s 
povrchovou úpravou;  
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve;  
 
konstrukce truhlářské – dodávka a montáž kuchyně vč. zařizovacích předmětů, schody půdní skládací 
protipožární dřevěné se zesílenou izolací, pro výšku max. 280 cm, 12 schodnic El 15, 110x70cm 
včetně montáže, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 2, 700x1970 x 1, 1000x1970 x1 vč. nové 
zárubně s požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy z dlaždic – montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených  
páskou, lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a 
lišt pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – obklady, nátěr penetrační na stěnu, celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm, montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, spárování 
vnitřních obkladů silikonem; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

3 

 

dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce;  
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 423 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
Izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;  
   
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu;  
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru;  
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou; 
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve;  
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem;  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

4 

 

 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 424 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek;  
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
  
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;  
  
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru;  
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;   
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

5 

 

  
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 4 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 4 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem;  
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce;  
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 425–427 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace;  
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků, montáž 
baterie umyvadlové nástěnné pákové a sprchová baterie, montáž ventilů pro zařizovací předměty;  
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem; 
    
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

6 

 

konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru;  
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou; 
  
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve;  
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, 700x1970 x 1 vč. nové 
zárubně s požární odolností a samozavíračem; 
  
podlahy z dlaždic – montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených  
páskou, lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a 
lišt pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – obklady, nátěr penetrační na stěnu, celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm, montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, spárování 
vnitřních obkladů silikonem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce;  
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 428–430 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

7 

 

přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků, montáž 
baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ, montáž ventilů pro zařizovací předměty;  
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;    
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu;  
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;  
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
  
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, 700x1970 x 1 vč. nové 
zárubně s požární odolností a samozavíračem; 
  
podlahy z dlaždic – montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – obklady, nátěr penetrační na stěnu, celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm, montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, spárování 
vnitřních obkladů silikonem; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

8 

 

dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 401–404 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením;  
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků, montáž 
baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ, montáž ventilů pro zařizovací předměty; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;  
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;  
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

9 

 

krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 4 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 4 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 3, 700x1970 x 1 vč. nové 
zárubně s požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy z dlaždic – montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – obklady, nátěr penetrační na stěnu, celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm, montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, spárování 
vnitřních obkladů silikonem;  
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 405 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
Izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;    
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

10 

 

konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru;  
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou; 
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 406 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek;  
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
Izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

11 

 

ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;    
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou; 
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve;  
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 1 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 1 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 412 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm;  
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

12 

 

přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
  
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;    
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu;  
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;   
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve;  
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 413 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

13 

 

potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm;  
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením;  
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ, 
montáž ventilů pro zařizovací předměty; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;   
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu;  
 
 konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru;  
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;   
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve;  
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

14 

 

 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 416–417 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm;  
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením;  
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků, montáž 
baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ, montáž ventilů pro zařizovací předměty; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem; 
   
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou; 
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve;  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

15 

 

 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, 700x1970 x 1 vč. nové 
zárubně s požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy z dlaždic – montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – obklady, nátěr penetrační na stěnu, celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm, montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, spárování 
vnitřních obkladů silikonem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 407 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm,  
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek;  
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem; 
  
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

16 

 

 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;   
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, nátěr penetrační na stěnu, oprášení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru, napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 408 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm,  
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek;  
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením;  
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;   
  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

17 

 

elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu;  
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru;  
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou; 
   
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, nátěr penetrační na stěnu, oprášení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru, napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 409 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm;  
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

18 

 

izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;   
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
  
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou; 
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, nátěr penetrační na stěnu, oprášení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru, napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 410 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

19 

 

 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek;  
 
 přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem; 
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru;  
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;  
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 2 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 2 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 1, vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem; 
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, dodávka a montáž krytina podlahová PVC, odstranění soklíků a lišt 
pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, nátěr penetrační na stěnu, oprášení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru, napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

20 

 

 
Místnost č. 415 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením; 
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků, dodávka a 
montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a sprchová baterie , montáž ventilů pro zařizovací 
předměty; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem; 
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu;  
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;  
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
  
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 1 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 1 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

21 

 

pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 700x1970 x 4 vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem;  
 
podlahy z dlaždic – montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem; 
 
dokončovací práce – obklady, nátěr penetrační na stěnu, celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm, demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty, montáž obkladů vnitřních 
keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, spárování vnitřních obkladů silikonem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce;  
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Místnost č. 414 
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek; 
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením;  
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek; 
 
zdravotechnika – rozvody odpadů a utěsnění zátkami bez napojení zařizovacích předmětů zařizovací 
předměty, rozvody teplé a studené vody + cirkulace – ukončení nástěnkami, předpoklad – zařizovací 
předměty vč. montáže a zapojení umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla 
na 350 ml, doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků, dodávka a 
montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a sprchová baterie , montáž ventilů pro zařizovací 
předměty; 
 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem; 
    
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu; 
 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

22 

 

 konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů do suti pro napojení nového 
lemování a oplechování střešních oken, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou;   
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské – demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek, demontáž střešního 
okna 1 ks, dodávka a montáž nových střešních oken plastových 1 ks vč. zateplovací sady a lemovacího 
pásu s parotěsnou zábranou, dodávka a montáž nových dveří 700x1970 x 4 vč. nové zárubně s 
požární odolností a samozavíračem;  
 
podlahy z dlaždic – montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem; 
 
dokončovací práce – obklady, nátěr penetrační na stěnu, celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 
mm, demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty, montáž obkladů vnitřních 
keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem, spárování vnitřních obkladů silikonem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce;  
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 
 
Chodba  
 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní – potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm – jemný finální štuk, penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně, 
potažení vnitřních stěn sklo vláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty, potažení vnitřních 
stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm; 
 
ostatní konstrukce a práce – bourání, otlučení omítky a odstranění izolace z desek;  
 
přesun sutě, přesun hmot – odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením;  
 
izolace tepelné – montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek, montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek;  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

23 

 

 
ústřední vytápění – demontáž a zpětná montáž otopného tělesa vč. dopuštění otopné soustavy, 
renovace otopného tělesa nátěrem;    
 
elektroinstalace – úprava elektroinstalace – předpoklad – bude upřesněno v jednotlivých 
místnostech - vč. drobného materiálu;  
 
konstrukce tesařské – dodávka a montáž nosné konstrukce podhledu – lať 40x60, dodávka a montáž 
konstrukční latě 50x100 v novém podhledu á 1000 mm, provedení kontroly stavu podlahy – případné 
doplnění/oprava; 
 
konstrukce suché výstavby – SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI 120, demontáž SDK příčky, SDK podhled desky 2xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD REI 120, úprava stěny posunutí dveřního otvoru; 
 
konstrukce klempířské – demontáž lemování střešních prostupů – pro napojení nového lemování a 
oplechování, lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s 
povrchovou úpravou; 
 
krytina skládaná – montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na krokve; 
 
konstrukce truhlářské –dodávka a montáž nových dveří 900x1970 x 3, vč. nové zárubně s požární 
odolností a samozavíračem;  
 
podlahy povlakové – demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou, 
lepení pásů z PVC lepidlem, odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových, lepení pásů z PVC 
standardním lepidlem; 
 
dokončovací práce – nátěry, oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, napouštěcí 
dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce; 
 
dokončovací práce – malby a tapety, oprášení (ometení) podkladu v místnostech, obroušení 
podkladu ze stěrky v místnostech, základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech, dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech. 
 

http://www.nemnbk.cz/

